Si vero omnino alibi, ex armeti iudice, ubi sit, inducis... Si vero omnino alibi, ex armeti iudice, ubi sit, inducis... Si vero omnino alibi, ex armeti iudice, ubi sit, inducis...

Missio suo ex creditoribus in possessionem ex primo decreto... Missio suo ex creditoribus in possessionem ex primo decreto... Missio suo ex creditoribus in possessionem ex primo decreto...

10. Imp. JUSTINIANUS A. Joanni P. P. Cum apud veteres quaestione ortum invenimus super pecuniis... Cum apud veteres quaestione ortum invenimus super pecuniis... Cum apud veteres quaestione ortum invenimus super pecuniis...

Ona mariti tui si ob reliqua administrationis primitivaria... Ona mariti tui si ob reliqua administrationis primitivaria... Ona mariti tui si ob reliqua administrationis primitivaria...

Uxor solvens fisco pro marito, non succedit in hypotheca... Uxor solvens fisco pro marito, non succedit in hypotheca... Uxor solvens fisco pro marito, non succedit in hypotheca...

3. Idem A. Julianus. Si cum pecunia pro marito solvers, neque ius fisci in... Si cum pecunia pro marito solvers, neque ius fisci in... Si cum pecunia pro marito solvers, neque ius fisci in...

Si debitor cuius fuisse fundum ipse confiteri, prius eum... Si debitor cuius fuisse fundum ipse confiteri, prius eum... Si debitor cuius fuisse fundum ipse confiteri, prius eum...

4. Idem A. Quintus. Pecunia quam creditor a debitore suo accepit, si postea... Pecunia quam creditor a debitore suo accepit, si postea... Pecunia quam creditor a debitore suo accepit, si postea...

Cum patrem tuum fisci debitorem fuisse demonstrat, eumque... Cum patrem tuum fisci debitorem fuisse demonstrat, eumque... Cum patrem tuum fisci debitorem fuisse demonstrat, eumque...

SI in 36 de ius fisci, cum reliqua [solvens] debitoris, pro quo... SI in 36 de ius fisci, cum reliqua [solvens] debitoris, pro quo... SI in 36 de ius fisci, cum reliqua [solvens] debitoris, pro quo...

1. Inducit dantur absenti. 2. Non in omnia bona, ut olim. 1. ff. qui, ex caus... 1. Inducit dantur absenti. 2. Non in omnia bona, ut olim. 1. ff. qui, ex caus... 1. Inducit dantur absenti. 2. Non in omnia bona, ut olim. 1. ff. qui, ex caus...

deponenda sunt: iusjurandum 19 sacrosanctis evangelis propositis... deponenda sunt: iusjurandum 19 sacrosanctis evangelis propositis... deponenda sunt: iusjurandum 19 sacrosanctis evangelis propositis...

4. Idem A. Valerianus. Quamvis 23 ex causa dotis vir quondam tuus tibi sit condemnatus... 4. Idem A. Valerianus. Quamvis 23 ex causa dotis vir quondam tuus tibi sit condemnatus... 4. Idem A. Valerianus. Quamvis 23 ex causa dotis vir quondam tuus tibi sit condemnatus...

Uxor solvens fisco pro marito, non succedit in hypotheca... Uxor solvens fisco pro marito, non succedit in hypotheca... Uxor solvens fisco pro marito, non succedit in hypotheca...

3. Idem A. Julianus. Si cum pecunia pro marito solvers, neque ius fisci in... Si cum pecunia pro marito solvers, neque ius fisci in... Si cum pecunia pro marito solvers, neque ius fisci in...

Si debitor cuius fuisse fundum ipse confiteri, prius eum... Si debitor cuius fuisse fundum ipse confiteri, prius eum... Si debitor cuius fuisse fundum ipse confiteri, prius eum...

4. Idem A. Quintus. Pecunia quam creditor a debitore suo accepit, si postea... Pecunia quam creditor a debitore suo accepit, si postea... Pecunia quam creditor a debitore suo accepit, si postea...

Cum patrem tuum fisci debitorem fuisse demonstrat, eumque... Cum patrem tuum fisci debitorem fuisse demonstrat, eumque... Cum patrem tuum fisci debitorem fuisse demonstrat, eumque...

SI in 36 de ius fisci, cum reliqua [solvens] debitoris, pro quo... SI in 36 de ius fisci, cum reliqua [solvens] debitoris, pro quo... SI in 36 de ius fisci, cum reliqua [solvens] debitoris, pro quo...

1. Inducit dantur absenti. 2. Non in omnia bona, ut olim. 1. ff. qui, ex caus... 1. Inducit dantur absenti. 2. Non in omnia bona, ut olim. 1. ff. qui, ex caus... 1. Inducit dantur absenti. 2. Non in omnia bona, ut olim. 1. ff. qui, ex caus...

20 Adde lib. 10. tit. 1. §. 1. add. L. 49. D. 14. Synops. Bassi. 7. tit. 6. ex tit. 9. His... 20 Adde lib. 10. tit. 1. §. 1. add. L. 49. D. 14. Synops. Bassi. 7. tit. 6. ex tit. 9. His... 20 Adde lib. 10. tit. 1. §. 1. add. L. 49. D. 14. Synops. Bassi. 7. tit. 6. ex tit. 9. His...

ff. de iure fisci. l. 3. §. 1. ff. de iur. et dos: quia in ambiguis non favendum est... ff. de iure fisci. l. 3. §. 1. ff. de iur. et dos: quia in ambiguis non favendum est... ff. de iure fisci. l. 3. §. 1. ff. de iur. et dos: quia in ambiguis non favendum est...

TIT. LXXIII. DE PRIVILEGIO DOTIS. Privilegium, quod datur ratione persona, ad heredes non... Tit. LXXIII. DE PRIVILEGIO DOTIS. Privilegium, quod datur ratione persona, ad heredes non...

1. Imp. SEVERUS & ANTONINUS AA. Firmo. Si de dote, ad heredem non transeat. PP. Kalend. Maji, POMPEJANO & AVITO CONSS. 210. 1. Imp. SEVERUS & ANTONINUS AA. Firmo. Si de dote, ad heredem non transeat. PP. Kalend. Maji, POMPEJANO & AVITO CONSS. 210.

TIT. LXXV. DE REVOCANDIS HIS, QUAE IN FRAUDEM CREDITORUM ALIENATA SUNT. Alienatis bonis a debitore in fraudem creditorum, superest... Tit. LXXV. DE REVOCANDIS HIS, QUAE IN FRAUDEM CREDITORUM ALIENATA SUNT. Alienatis bonis a debitore in fraudem creditorum, superest...

1. Imp. ANTONINUS A. Cassius. Heres, qui post aditam hereditatem ad eum, cui res cessit, cor... 1. Imp. ANTONINUS A. Cassius. Heres, qui post aditam hereditatem ad eum, cui res cessit, cor... 1. Imp. ANTONINUS A. Cassius. Heres, qui post aditam hereditatem ad eum, cui res cessit, cor...

2. Imp. ALEXAND. A. Symphorianus. Si successione patris absentis 9 fuit: ob ea, quae in dote 10 data... 2. Imp. ALEXAND. A. Symphorianus. Si successione patris absentis 9 fuit: ob ea, quae in dote 10 data... 2. Imp. ALEXAND. A. Symphorianus. Si successione patris absentis 9 fuit: ob ea, quae in dote 10 data...

1. Privilegia dotis variis sunt, de quibus vide Baldum Novellum, Campesium, &... 1. Privilegia dotis variis sunt, de quibus vide Baldum Novellum, Campesium, &... 1. Privilegia dotis variis sunt, de quibus vide Baldum Novellum, Campesium, &...

3. In Gallia literis regis huiusmodi revocatio fieri debet. Rebus, praem. conf. p. t... 3. In Gallia literis regis huiusmodi revocatio fieri debet. Rebus, praem. conf. p. t... 3. In Gallia literis regis huiusmodi revocatio fieri debet. Rebus, praem. conf. p. t...

4. Idem A. Quintus. Pecunia quam creditor a debitore suo accepit, si postea... 4. Idem A. Quintus. Pecunia quam creditor a debitore suo accepit, si postea... 4. Idem A. Quintus. Pecunia quam creditor a debitore suo accepit, si postea...

D. JUSTINIANI SACRATISSIMI PRINCIPIS, PP. A. CODICIS REPETITAE PRAELECTIONIS, LIBER OCTAVUS.

TIT. I. DE INTERDICTIS. Interdicta, ne rami arborum noceant, per identitatem rationis... Tit. I. DE INTERDICTIS. Interdicta, ne rami arborum noceant, per identitatem rationis...

1. Imp. ALEXANDER A. Evocato. Cum 2 proponas, radicibus 3 arborum in vicina Agathangeli... 1. Imp. ALEXANDER A. Evocato. Cum 2 proponas, radicibus 3 arborum in vicina Agathangeli... 1. Imp. ALEXANDER A. Evocato. Cum 2 proponas, radicibus 3 arborum in vicina Agathangeli...

2. Imp. VALER. & GALLIEN. AA. Messia. Praeses provinciae in eum, qui eiusdem 8 provinciae non est, nec... 2. Imp. VALER. & GALLIEN. AA. Messia. Praeses provinciae in eum, qui eiusdem 8 provinciae non est, nec... 2. Imp. VALER. & GALLIEN. AA. Messia. Praeses provinciae in eum, qui eiusdem 8 provinciae non est, nec...

1. Dixi ad l. 43. D. 1. Interdicta huiusmodi hodie usitata? vid. l. 3. §. 4. J. ad. §. l... 1. Dixi ad l. 43. D. 1. Interdicta huiusmodi hodie usitata? vid. l. 3. §. 4. J. ad. §. l... 1. Dixi ad l. 43. D. 1. Interdicta huiusmodi hodie usitata? vid. l. 3. §. 4. J. ad. §. l...

Ubi debitor, non potest a creditoribus patris contineri. Bald. 3. Imp. DIOCLET. & MAXIM. AA. & CC. Acyndino. Si paterna 11 hereditate abstulisti 12, nec quicquam in fraudem... Ubi debitor, non potest a creditoribus patris contineri. Bald. 3. Imp. DIOCLET. & MAXIM. AA. & CC. Acyndino. Si paterna 11 hereditate abstulisti 12, nec quicquam in fraudem...

data non docentur: nisi bonis defuncti non sufficientibus, in fraudem... data non docentur: nisi bonis defuncti non sufficientibus, in fraudem... data non docentur: nisi bonis defuncti non sufficientibus, in fraudem...

Filius, qui nihil possidet de bonis paternis, nec titulo donationis, nec alio, non potest a creditoribus patris contineri. Bald. Filius, qui nihil possidet de bonis paternis, nec titulo donationis, nec alio, non potest a creditoribus patris contineri. Bald.

3. Imp. DIOCLET. & MAXIM. AA. & CC. Acyndino. Si paterna 11 hereditate abstulisti 12, nec quicquam in fraudem... 3. Imp. DIOCLET. & MAXIM. AA. & CC. Acyndino. Si paterna 11 hereditate abstulisti 12, nec quicquam in fraudem... 3. Imp. DIOCLET. & MAXIM. AA. & CC. Acyndino. Si paterna 11 hereditate abstulisti 12, nec quicquam in fraudem...

4. Lidem AA. & CC. Epagatho. Filios 14 debitoris, ei succedentes, veluti in creditorum fraudem... 4. Lidem AA. & CC. Epagatho. Filios 14 debitoris, ei succedentes, veluti in creditorum fraudem... 4. Lidem AA. & CC. Epagatho. Filios 14 debitoris, ei succedentes, veluti in creditorum fraudem...

5. Lidem AA. & CC. Crescentio. Innoti juris non est, adversus eum, qui sententia condemnatus, intra... 5. Lidem AA. & CC. Crescentio. Innoti juris non est, adversus eum, qui sententia condemnatus, intra... 5. Lidem AA. & CC. Crescentio. Innoti juris non est, adversus eum, qui sententia condemnatus, intra...

6. Lidem AA. & CC. Menandrae. Si actus 18 solenni 19 praecedentem obligationem peremissi: perspicis, adversus fraudatorem intra 20 annum 21 in quantum facere potestis, vel delo malo fecit, quominus possit, Edicto perpetuo tantum actionem permitti. 6. Lidem AA. & CC. Menandrae. Si actus 18 solenni 19 praecedentem obligationem peremissi: perspicis, adversus fraudatorem intra 20 annum 21 in quantum facere potestis, vel delo malo fecit, quominus possit, Edicto perpetuo tantum actionem permitti.

dem creditorum constitui non potest. fidei l. 13. §. 7. de don. ante mort. l. 6. §. 6. de privili. fidei. vid. tamen l. ubi. J. de princip. lib. 12. tit. 63. Syn. Bassi. 2. tit. 6. tit. 8. e. 17. & similibus. fidei. de iure delibandi. l. 1. §. 1. de iur. jur. arbit. iur. l. 22. §. 1. de iur. adquir. vel omitt. heredit. Abstulendi verbum hic pertinere ad emancipationem filiorum Cuiusvis patris. Nam emancipatio abstulendi dicitur. l. 13. off. 33. l. 1. §. 1. de don. in fraudem creditorum non possunt. 14 Filii non revocant alienata in fraudem, ne patris aliquem turpitudinem detegant. 15 Utilis anal. l. ubi. infra. b. l. 1. §. 6. in fin. l. 10. §. 18. ff. h. t. 16 Adde l. l. 6. §. 9. ff. de iur. iur. 17 Revocatoria quoties actione agitur, qualitas alienationis spectanda, quippe si titulo lucrativo res alienata est. fraudem dantis interversit fuit: Sin vero oneroso, dantis simul, & acceptantis intervenisse necesse est. l. 6. §. 11. ff. h. t. 18 Adus G. Irenii stipulari. 19 Puta acceptationem. l. 1. in fin. ff. h. t. 20 Vide ad haec legem diffinitorem, Cuius. 12. off. 5. 21 Vid. l. 1. §. 1. in p. ff. h. t.